duas, quod duorum patronorum liberi sint. Si vero unus ex duobus patronis suam partem repudiaverit, tunc partem eius reliqui patroni capiant.

§ 20.- Sed et si praecedens gradus repudiaverit, tunc sequens gradus vocetur; amplectimur enim successiones cognatorum in libertinis, id est ut primo repudiante sequens gradus succedat. Hoc enim et in ingenuis obtinet, postquam et antiquitus, quum in hereditate non esset successio posteriorum, in tutela tamen hoc observatum erat, et eo, qui primus forte vocatus erat, se excusante, sequens vocabatur.

§ 21.- Vocentur autem non solum descendentes patronorum iam nati, sed et postumi eorum, et in adoptionem ab ipsis dati. Antiqua igitur simulatio et observatio, qua fingebamus, patroni filiam esse filium patroni, sublata sit; hodie enim et ipsa ad hereditatem vocatur. Et vocentur non solum bonorum possessionem petentes, sed etiam ut legitimi heredes, et, quum heredes scripti sunt, habeant profecto bonorum possessionem secundum tabulas; caeterae autem bonorum possessiones, quae patronis dabuntur, conquiescant.

§ 22.- Quodsi adoptivos liberos habeant manumissi aut patroni, hos, licet filiifamilias sint, non filiorum loco habemus, sed extraneorum. Sed et si patroni decesserint extraneis heredibus relictis, hi non vocantur ad liberti hereditatem; cognitionis enim iure succeditur libertis.

§ 23.- Quoniam vero vetus bonorum possessio competit, et quum filius liberti post manumissionem natus sine testamento et cognitione decessisset, vocabatque patris manumissorem et

children, one two, and the other four, the inheritance is divided in six parts, not in two, because the children are of two patrons. But if one of both patrons will have repudiated its part, in this case they acquire the part of this one the other patrons.

§ 20.- But if the preceding degree will have done repudiation, it is then call the following degree; because we adopted for the freeds the successions of the cognates ones, that is to say, in such a way that doing repudiation first the following degree happens. Because this is also observed with respect to the ingenuous ones, after in the antiquity, when in the inheritance there was no succession of the later ones, it was had, nevertheless, observed this with respect to the trusteeship, and excusing the one that had been called first, it was called to the second.

§ 21.- But the descendants of the patrons are called not only, already been born, but also their posthumous ones, and the dices by they themselves in adoption. Thus, then, it is suppressed to the old fiction and observance by which we pretended that the daughter of patron was son of patron; because today also it is called at the inheritance. And those are called not only that request the possession of goods, but also like legitimate heirs, and, having instituted inheriting, they have certainly the possession of the goods according to the testament; but the other possessions of goods disappear that occurred to the patrons.